教务〔2018〕79号

关于公布 2018 年校级教改结题项目的通知

校内各单位：

根据《关于开展 2018 年度校级教改项目结题验收工作的通

知》、《关于开展 2015 年校级创新创业教改项目结题验收工作

的通知》的文件要求，教务处组织专家对申请结题的教改项目进

行了认真审核和评议，同意“微生物学课程建设与人才培养”等

19 项教改项目结题，现予以公布。

附件：闽南师范大学校级教改结题项目汇总表

                                    教务处

                                    2018年6月 20 日

闽南师范大学校级教改结题项目汇总表

序号 项目编号 项目名称 项目类型
项目

负责人

立项时

间

1 JG201510 微生物学课程建设与人才培养 重点课题 张丹凤 2015年

2 JG201517
应用型人才培养视角下的高校电子政务

课程实践环节创新研究
一般课题 王  卫 2015年

3 JG201525
“自主探究+合作探究”学习模式的探讨

—以《心理健康教育教学法》为例
一般课题 陈志英 2015年

4 JG201527
地方高校“实验心理学”理论与实验教学

改革的思考与实践
一般课题 杨海波 2015年

5 JG201530 《零售学》课程教学改革研究 一般课题 林炳坤 2015年

6 JG201531
基于建构主义理论的教学模式研究——

以《管理学》课程为例
一般课题 王子贤 2015年

7 JG201534
结合闽南乡土景观构建有地方特色的园

林建筑设计教学体系
一般课题 康红涛 2015年

8 JG201535
《食品营养学》课程教学改革——以应用

能力培养为导向
一般课题 李凤霞 2015年

9 JG201536 闽南民间音乐教学中钢琴伴奏的应用探究 一般课题 林映钏 2015年

10 JG201541
“U-G-S”教师教育创新实验区建设风险

防控机制研究
一般课题 方江振 2015年

11 JG201544 软件工程
创新创业

试点专业
黄茹芬 2015年

12 JG201545 汉语国际教育
创新创业

试点专业
陈练军 2015年

13 JG201601
汉语国际教育专业课程体系跨学科建构

研究
一般课题 肖模艳 2016年

 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     JG201602 “多元立体”教师教育人才培养模式研究 一般课题 陈晓清 2016年

15 JG201603
基于“政校企社”多方联动机制的高校创

业、创新型人才培养模式研究
一般课题 王 杨 2016年

16 JG201606 人力资源管理
创新创业

试点专业
张 琳 2016年

17 JG201608 传播学
精品资源

共享课
张 屹 2016年

18 JG201730 闽南师范大学创业创新课程构建问题研究 一般课题 陈耀挺 2017年

19 JG201732
基于工程教育认证体系下食品科学与工

程应用型特色专业建设研究
一般课题 薛 山 2017年